ne oam delatatione coisporana. ued
 exmplo suo alior alaboris coisporana
 ca audio longanimitatis frugana.
 Unde eis per moysen dicitur. Num quid
 fr uis lbana ad pugna. ca uos hic redibit.
 Cur subuertat mraer. filiorum ist.
 Sed quia tubercula non depende quod
 confidat. pro eadem fide qua pro
 pari summa ad certam hie propertina. tamq
 non sibi. sed proximis uindictana.
 Unde et ad moysen dicitur. Cautas ouia
 fabricabimus. ca tabula lumina est.
 parualisq nris urbs munitas. Nos autem ipi
 usmaat ca uacincati parant ad pteuum
 ane filior ist. Qui mox foros pro alus uenit.
 ca septomissionis eoru abhoratib libatana
 ca relinquant. ued ad pascenda usm etate
 gatu lordunam redana. Mulat quippe.
 quamuis fidelis. curis pteantib occupat.
 quia usm etate gatu lordunam pascuna.
 quia conatu fidem habetis uat. ad au
 mrae. omnia desiderio. reb pteantur lnta
 uiuna. Qui autem uat diximus ca fidei
 amstruatio oritur. de pteantur usm accin
 guntur. hores fidei superando et acudana.
 ca hore dicitur eoru septomissionis lora
 fructum fidei non amana. Sicq illa pug
 nana. uat amra sua pignora gatu illa
 deponana. Quia orim paruulos foris
 habana. appatam Inelus habitacionem
 non habana. Unde uat pteantia redana.
 quia ab alcat cacuminib monata. quasi ab
 spe celsatit dilabuntur. uat gatu repro
 missionis eoru btratu animalia nuat.
 qui ad pascenda uanis dandis. lptuato
 nictor animi moat et bofunt. Quia
 pome lucis quunatu fia clatit uat.
 qui gatuatoris occupacionib obediant.
 Et dum de eoru reb supbiuna celsatit sibi
 luminis aditum claudana. Unde ree
 nane dicitur. Immanib abscondia luce.
 Sed amra aliquando hos Immanib supbi

opuata respicit. ued ipis est habundantia
 occupacionib affligat. Corisprope
 riatatib aduersus quidam. sed uat
 amstruacionis Inestora. Uat conpitaat
 ad cor redana. ued Inpitaatit reb. qua
 Inuener occupacionis uat.
 Unde hic quoq potaquam suberucatu lux
 dicitur. ued sub lungiat.
 Et pteantia ei. uat ratur aduana.
 Quia usm etate lumina. quod eluat occu
 patitq mraib abscondit. affligat
 humiliatitq reuelat. Lux quippe ad
 uana. cum affligat mra. lptat quis de
 pteantur reb tribulacionu earebit uat
 tue agnora. Quia nisi aliquid glumina
 Inestno pteantia. ne hoc lptum quia lumina
 pteantia uidet. Quod Inelligi spcia
 lter. etiam deludat pteantia. quid dicit
 redana nro Incaus uat conatu
 dicit uat summa. quia apud ratur lptor
 Immanib gatu dicitur. Sed hic Immanib
 lux abscondit. quia supbi lumina usm
 at dum pteantur amra. Sed
 quia In fine mundi ad fidem recipiendi sus
 ree sublungiat. ca pteantia ei. uat ratur
 aduana. Unde etiam pteantia dicitur.
 Si supra namerus filior ist. quam usm
 mra. reliquit salus fidei. Tunc quippe
 uat lux reuata. cum lpti ad conp
 andam redana nri pteantia conuata.
 Si autem Immanib nequaquam pteantur
 casu unum nri sed diuis pteantur
 accipim. pteantia Inelligi. quia In manib
 lux abscondit. cu apud ratur ludic
 Inqui quq Inuis opatit eeanat. Cui
 amra pteantur. uat ratur aduana.
 quia dum pteantur se suis uat
 non posse cognouit. gatu lumina acci
 piuna. ca pteantur Incaus ratur illu
 atur. uat malore uat pteantur celsatit
 pteantia diligana. quam prius Inestana dilec
 atione pteantur. Sed hie cu dicitur

purpura loquimur. cui Inerte mita claritate
 predia angelos agmina audim. cui tot
 omniu conditor presidet. quum uisione
 sua respiciat replere. Cui ustra hereditas
 lux est. et de se aut elatione luminis nullat.
 Ad nos mēsa p̄or mēre reducim. et quod es
 q̄a em̄ mōbra cogitami. Pōsumus.
 quod nati Inedrebr̄. usq̄ utudis Inatme
 lucis ulian. atunato nequius uixim. quāto
 reb̄ corporulib̄ dōdici. ab sp̄alib̄ longius
 dēgebam. Quā consideracione p̄moctū
 cor ac male sibi consciū q̄epidat. et atunē
 illius quum uidia p̄uq̄e auōm se f̄q̄
 posse dēp̄tue. Unde hic quoq̄ ab̄e sublan
 q̄iat. quo mēre p̄uidat. ad fiduciā redu
 ciat. Nam de hac luce. mox sub dicitur.

**Adnunciat dēq̄ amico suo quod possitio
 elur̄na. et ad eum possit̄ ascendere.**

Amicus ustr̄at̄ est. idē amator ueritatis.
 Unde talis ustr̄at̄ discipulus dicit. Vos
 amici mei estis. resp̄c̄t̄is eū. quē p̄cipio uob̄.
 Amicus quippe. animi curator dicitur. Unde
 non Inm̄grato. qui custodite uoluntatē dī
 Inp̄t̄ep̄at̄ illius mat̄at̄. elur̄ amicus uocūq̄.
 hinc est quod t̄m̄ eisdem discipulus ustr̄at̄
 dicit. Vos uim dixi amicos. quia om̄ia quē
 cumq̄ uidiui ap̄uq̄e mēo noctu f̄c̄i uob̄.
 De hac loquitur luce q̄m̄ p̄uq̄e amico suo dī
 adnunciat. quod possitio elur̄na. uan̄ quā
 quā se Inp̄t̄m̄at̄is tuē p̄t̄uq̄at̄ dēp̄t̄e.
 N̄ equūquā hoc quod creuatur. sed quod creuatur
 est p̄t̄e. Et atunato cōt̄at̄ reuē. quia illis
 lucis claritatē possidēt. quāto nunc
 uat̄ot̄ pulsant̄ eū ebrebr̄ ustr̄us calcū.

Bāne uim Inp̄t̄m̄at̄is sublanq̄iat. et ad
 eum possit̄ ascendere. Quidānim difficilis
 quum homini Inat̄u q̄d̄at̄. eōm̄ et p̄t̄u
 q̄l̄a mōbra q̄at̄at̄. c̄lost̄ alatu conscā
 dōt̄. sup̄not̄ sp̄uam ar̄chana p̄t̄e.
 Sed cōfundē sp̄uam ad nos conditor uōna.
 r̄q̄ hominā et̄ā sublanq̄iat. Sicut
 de illo f̄c̄i p̄t̄e p̄t̄e dicitur.

Delicet
 natio
 neda

Minus tam paulominus ab angelis.
 Et quia Inedrebr̄ et cōsdan sp̄i. discordant
 uis̄ sc̄ndulūm sepp̄t̄a. mita post̄n̄a
 mitabilior̄ et̄am p̄t̄e. summa et̄at̄.
 ma suscipiā. ma cum sūm̄ luxia.
 hinc est et̄m quod eodē t̄ge natio ange
 lot̄ cōt̄. Inet̄ adnunciat̄one p̄t̄e.
 ymnum dicunt. et dēuicatu p̄t̄e uis̄
 discordia. hor̄ quos dudū dēp̄t̄e.
 ciuē ugnoscunt. Consono ore p̄t̄e
 cunct̄. q̄ta In̄gel̄m̄do. et Inat̄u p̄t̄e
 hominib̄ bone uoluntat̄is. Ad̄e ap̄e
 dicitur. Quos uob̄ mali q̄a dēlanq̄e
 t̄e. lam nunc Inat̄u natio bonit̄is lun
 q̄e. hinc est quod ante Inat̄u
 elur̄. Inat̄u mōbra uōt̄e ad̄t̄e homo
 angelum loquitur. n̄c̄ atunē. ad̄t̄e
 p̄t̄e. Sed p̄t̄e mōbra uōt̄e ad̄t̄e
 uōt̄e. cum se lohan̄n̄ ad̄t̄e angelo
 p̄t̄e. uidiua. Uide n̄c̄ q̄t̄e.
 cōt̄e. et̄m et̄m et̄m.

Quid est enim hoc quod prius equanimiter
 concedebant. ad̄t̄e p̄t̄e ab homine
 angeli recusat̄. nisi quod prius hominē
 casualib̄ corrupcionib̄ q̄d̄at̄ quo. ab
 l̄c̄at̄ōt̄m nouerunt. l̄c̄at̄ cōt̄e
 bant. P̄t̄e uōt̄e humanā natio
 colam subreuat̄ hab̄t̄e non p̄t̄e.
 quo hanc In̄uic̄at̄e suo. et̄am sup̄t̄e
 l̄p̄t̄e duc̄at̄ uidebant. Neq̄ et̄m debe
 bant. lam Inm̄br̄ subreuat̄ dēp̄t̄e.
 quē In̄p̄t̄e mōbra cup̄t̄e. m̄t̄a p̄t̄e
 uōt̄e. Hic et̄o qui p̄t̄e nos minor
 angelis q̄t̄e. Equil̄ nos angelis. uis̄
 at̄e tuē m̄t̄at̄ōt̄is p̄t̄e. Unde et̄
 mor̄t̄e docuit̄ mōt̄e non m̄t̄e. te
 sus̄t̄e. d̄at̄e cōf̄d̄e. ascendēdo. de
 c̄l̄at̄is p̄t̄e hereditat̄e gloriari.
 Et quo cup̄t̄e p̄t̄e conspicunt. illuc se
 subreui et̄ mōbra q̄t̄e.
 Unde b̄ne et̄ ab eodē n̄o cup̄t̄e dicitur.
 ubi cumq̄ fuerit corp̄. illuc congregabunt̄ et̄

Quidānim
 ab eisdem
 q̄t̄e

Quidānim
 Inat̄u
 cōt̄e
 p̄t̄e

aquile. Unde patet alia. Inhereditate
 est incorruptibile. et incorruptum
 aum. et inmutabilem consequatur
 in celis. Unde paulus dicit. Scimus
 enim. quoniam si transierit domus nostra huius
 habitacionis dissoluatur. quod sedi-
 ficacionem ex deo habent. domum non
 manufactam. coelestem in celis. Sed si
 nos quoque qui sedimus in terra sumus. celum
 consideramus. ubi est quod tunc usque
 dicitur. Nemo ascendit in celum nisi qui
 de celo descendit. filius hominis qui est
 in celo. Cui nimirum tenentur et iustitiam
 obuiat. quod hoc eadem usque dicitur.
 Pater. uolo ubi ego sum. et ipse sine meo.
 Quae tibi in uerbis tuis non discrepant.
 sed ad inquirenda haec. quasi discordan-
 tia scilicet in mente inflama.
 Omnis enim nos. qui in eis fide nati sumus.
 eius proculdubio corpus existimus.
 Quia loquitur in terra dispersione pie-
 tatis membris suis caput dicitur factus
 est. repulsa reproborum multitudine.
 solus est etiam nobiscum. Nemo ergo
 ascendit in celum. nisi qui de celo descendit.
 filius hominis qui est in celo. Quia
 dum nos unum cum illo sumus facti sumus.
 unde solus uenia in se. illuc solus uenia
 etiam in nobis. Et hic qui in celo se-
 dit. ad celum coadit ascendit.
 quia qui diuinitate super omnia perman-
 nat. humanitatis suae compage se-
 coadit ad celos uenit. Non ergo
 despice humana fragilitatem. unicuique
 sanguinem considerat. et in pietate suo
 conspiciat. quam magna est quae uenit
 ualeat. Perpendat sollicitudinem. quo caput
 pietatis. et quae ad uiuendum precepit
 adstringatur. ad sperandum exemplo robo-
 ratur. Confidat celos. speret supernam
 patriam. Angelos se socium sciat. usque
 in uo capite prelatum se etiam angelis
 gaudet.

Dicitur loquitur tunc. de hac luce in terra
 patet. Adnunciat de ea amico suo. quod
 possit elusum. et ad tum possit ascen-
 dere. Sed ualde mira tanta luce ualde
 estribilia. quod homo in terra sedatur. usque
 ad celestem patriam exierit. meritis longe
 damnaatur. non solum ad terram condi-
 tionis reduciatur. sed etiam gloriosus
 exaltatur. Ut qui paradisi perdidit.
 celum recipiat. et non solum hunc debet
 sui reuocari non erit. sed huic posita
 culpa dona cumulatur exerceat.
 Ut ille consentator di. ille imitator diaboli.
 si ad fructum perueniat et redit. usque
 ad celestem in eam considerande in a me
 lucis ascendit. Cuius laus cor. non in
 eius pietatis admiratione exultat. cui
 ad nos non in subleuatione anime consi-
 deracionis exultat. Unde etiam subdit.
 Super hoc exprobat eos nimirum et motum est de loco suo.
 Quia pabor. dum mentem percutit. hunc
 uenit ipse aliam reddidit. Nonna
 quam lucem in seipsum exultat in pauore
 uocant. ne uia per periculum dicitur.
 Ego dixi in pauore meo. prolecaus sum
 uulsa oculis caecis. Ubi uidelicet
 non pauor. sed exultat dici potest.
 Sed pabor illic pro excessu ponitur. quia
 ne uia in excessu lae in pauore animas
 alienatur. Unde hic quoque considerat
 luce exultat patet. tunc sablangiatur.
 super hoc exprobat eos nimirum. Ac si dicit.
 In admiratione excessu. se exultat.
 Et quia nobis ipse spiritu maris affluctu est.
 tunc et ipse qualis in uenit cogita-
 tione fastus. reliquid. Bene uiam dicit.
 et motum est de loco suo. Locus quippe
 humani cordis est. delectatio uis pre-
 sentis. Sed cum diuina adspiratione
 augetur. locus cordis nri. fit amor
^{hereditatis} ~~hereditatis~~ Consideracione loquitur
 exultat patet. de loco suo animi mouet.

quia delectatur in finibus. Insuper cogitationibus ponitur. Prius enim que essentia essentia nesciebatur. Insuper cogitatione delectatione. adspicitur. simulque ipsa transiens. amore transiensque dicitur. Sed postquam que essentia essentia cognouit. postquam superne lucis radios superam contemplando contemnit. Ipsa admittit summorum. se ab inferioribus suscitatur eleuabit. Nam nulla lumen nisi que essentia pura liberatur. Et de peccatis transiensque. sola que penitentia requiritur. Bene ergo dicitur. super hoc expulsa coram. Et mota est de loco suo. Quia perquam cor. et essentia dudum cogitationibus deditur. cum repente per excessum se ad summa suspendit. cogitationibus infime locum mutat. Sed dum per se ipsa in amore presertim scilicet per gratiam mentis dormiat. Et nisi diuine gratie adspiratione pulsetur. Insuper delectationibus frigida. Insuperabilis adspicitur. Nec est essentia uel quomodo in essentia cogitatione aungitur. uel qualiter de spatu suscipitur adlungatur. Sequitur.

Audiet auditionem in uoce uocis eius.
Et sonum de ore illius procedentem.

Mos sacri eloqui est. uel cum audiri aliquid per audiam in sinu. audiri tandem uerbum dicitur. Sicut abbauc uel. Dne. uerbum audiam auu. Et camui. Unde hic quoque dicitur. Audiet auditionem in uoce uocis eius. Notandum uero est quod uox dne non in uoce. sed in uoce audiri potest. Quia nimis peccator quisque. dum sola que essentia pura cogitatur. dum cor oppressum in finibus cogitationibus dicitur. et repente diuine gratie adspiratione aungitur. hoc ante omnia in uelle. quod cunctis que uerba dicitur scilicet iudicis animaduersione puniuntur.

Audiet loquatur uocis di prius in uoce sua. uel potest uerba in uoce dicitur. Quia ante nos dicitur iudicis amore castitatem uelum castitatem superne dulcedinis consolatione respicitur. Nam cum nos uoluntatem suam temporali delectatione possidet. et mentis nostre oculos insonno adspicitur. et manu subiecta superne respicitur. et ciuim. diu clausos mox corde adspicitur. lucam oculos mentis aperit. que essentia malu meminimus. quum dicitur iudicis conatu hec uerba uidetur. Uerba in uoce. quum aut ille scilicet. et ante iudicis adspicitur. que ante illa scilicet hominum angelorum frequenter. quum aut uel conatu septobos. et uerba pugna elonantur.

Quam asperit essentia prodere dicitur iudicis ore scilicet. qui septobos dicitur. Discedit uel maledicet in legem essentia.

qui preputatur et diabulo. et angelis elus. Et fundam pena septobos ante oculos uoluitur. et que funa gehenne dicitur. cum gratia amaritudinis obscuratur. periturus. Quia ergo superbum cor. prius esse concuatur. uel concuatur in amore solidatur. nec nunc dicitur.

Audiet auditionem in uoce uocis eius. Ubi habent sublungatur. Et sonum de ore illius procedentem. Sicut dedit ore sua. uel amoris. de uerba in uoce adspiratione.

Quia cum nos de uerba dicitur adspiratione repler. procul dubio. de malis et peccatis essentia. Poeta autem per os di. unigenitum filium designari. Qui uerba brachiel dicitur. quia per eum cuncta per ope tuatur. de quo propheta uel. Et brachiel dne cui reuelatum est. de quo iohanna dicitur. Omnia per ipsum facta sunt. Ita etiam os dicitur. et os nomine pueri dicitur uerbum. Sicut nos quoque pro uerbis. inquam dicitur solentur.

Quia cum quocumque uel latina lingua dicimur.
 latinum uel quocumque lingua monstramus.
 Oratio domini non in merito spiritum accipimus.
 persequen nobis omnia loquatur. hinc etiam
 enim quod propheta ait. Oratio domini
 loquatur etiam hoc. Unde etiam et sponsa in
 cunctis cunctis dicitur. Osculatus me
 osculo oris sui. *Decipere dicat.* Tangat
 me dulcedine. persequen unicuique filii
 iudicioris mei. Personam uero oris. poeta
 eludam domini spiritus designari. Unde etiam alius.
 In eludam spiritus significacione scribitur etiam.
 Faciat etiam repente sonus de celo. atque
 aduentionis spiritus uehementis. Sonus loquitur
 de ore domini procedit. et uel consubstantia
 lris et spiritus ad nos uenit. tarditatem nris in
 sensibilitatem sumpta. Sicut de eodem
 sono in eadem scribitur uel in corpore. or
 di loquatur dicitur. de meo accipiet. et ad
 nuntia uobis. Poeta ergo etiam per uocem
 uocis uis formidinis. et per sonum oris dul
 cedo consolacionis inelligit. Quia quos spiritus
 sanctus replet. prius eos de uerba uocacione
 etiam. etiam per modum spe celebratiu consolatur.
 Quia autem poeta considerando de peccatis quidam.
 quoniam prius sola supplicia conspiciendo
 metuebant. hinc etiam quod de unicuique
 spiritu quos de hoc oris sono. paulus dicitur.
 Non enim accipitis spiritum seruientis legis
 in timore. sed accipitis spiritum aduocacionis
 filiorum. In quo clamant abba pater. hinc per
 sonam spiritum uocatur dicitur. *Decipere spiritum*
rem. Quos tamen spiritus peccati. tamen
 amantur eis. etiam quos tamen uocatur. tamen
 etiam. Ecce conuocati sunt. uocatur
 in potestate. Quia dum mala sua per
 eundo puniunt. usque ad quodam ludicium
 ascendunt. *Uel hoc in do posse accipiant.*
 quod prius deo spiritus metuebant. Iudicium
 quippe summa. qui superna ludicium posse
 amantur. Et aliter iam incipit
 peccati dimittit. qui prius formidabatur.

ne tamen suam. Sed quia hoc spiritus iudi
 cium quod spiritus accipit. modo uocatur
 lib non uidetur. Sana non nulli. quidam
 in humanis curate non etiam. etiam
 per futuram motu puatuna. Consequi
 quod tamen subditur. *Supra omnes celos*
ipse considerat. et lumina illius supereminet.
 Accipere dicitur. Qui summa regna. etiam
 etiam non dicitur. Quia sic in potestate
 maximis. uel etiam eadem cura regimur.
 non per potestatem accipit. Quia ubi
 presentis etiam. ubi equalis etiam. etiam in diuini
 lib. ubi etiam dissimilis non etiam. Etque ergo
 omnia respicit. etque cuncta disponit. qui
 in omnibus locis presentis. nec localiter accipit.
 nec uaria curando uariatur. Sicut etiam celos
 scilicet predicatores accipit. propheta uocatur
 etiam qui a. celi etiam etiam. Poeta
 quia personam oris aduentionis spiritus
 dicitur. tamen sublinguatur. *Supra omnes celos*
ipse considerat. et lumina illius supereminet.
 Sana autem non nulli. qui etiam mira
 uerunt opera uidiunt. quod accipit
 spiritu motus uerbo suscipit. ab obsecra
 tionem pellit. umbra in firmamentis
 in obsecra. uocatur quod propheta uocatur
 predicatores. etiam unicuique uerbum di omnium
 generum loquitur lingua predicatores.
 qui uis uocatur nunc in ecclesia non uidetur.
 subsecra lum ab ecclesia superna quocumque
 suspicatur. nec etiam presentis quod scribitur.
 etiam etiam. ad uocatur in oportunitatibus. etiam
 in tribulatione. Tunc tamen ecclesia quippe
 in tribulatione aduocatur in diuina. cum etiam
 tribulatio persequacionis presentis. Nam
 poeta qui in fidelitatem ad omnia. non lam
 uocatur signa. sed sola merita operis requi
 rit. Quam uis etiam per mulat. etiam oport
 unitatibus etiam. oratur. Scribitur quippe
 etiam. Lingue in signum sana. non fidelibus.
 sed in fidelibus. Ubi ergo omnes fidelitatem. que
 causa etiam. uocatur signa monstratur.

Unde etiam fortasse iactantur. si aliquid
de pra apostolica dispensatione memorant.
Paulus namque sequitur predicatorem militum
utitur. et plura infidelibus insulam reicit.
pugnam publici. dissemina febribusque usque
otundo saluubria. Et tamen ex toto
aeris. praecipua dicunt. modico uero
uere prope racionem autem. et frequenter
autem infirmis autem. Quid ergo paulus quod
etiam infideli per orationem ad salutem
reuolet. et tamen ad lucem et uangelu
more medici. per alimentum curat. nisi
quod idcirco sanata existeret miracula.
ut mentes hominum ad lucem perducantur.
autem. Quasi per hoc quod sunt uisibiles
ostenduntur. et quae admirabiliora sunt in
uisibilia ostenduntur. Signo quippe uita
autem publici sanandus fuerit. ut mentes
reuolet. dum miraculo ad salutem redi
ret. Imo aereo uero adhibendum fuit miracu
culum non autem. quia iam ad lucem uentus
Quid ergo laqueus mitti. si per aquam fide. cre
bro miracula non sanata. quando hoc spiritus
quoque apertum in quibusdam iam fidelibus non
fecerunt. Eleuatis ergo celis dominus inferiorum
considerat. quia et abluat sumis predica
toribus. Incensum est etiam infirma nunc infirmi
autem curat. Et quasi subter celos lumen
illius esse est minor respicit. quia porta subli
men uerum praecedentem. etiam peccatorum
mors. uerumque gratiae suae illustratione con
prehendit. Qui etiam uita uerum signa nunc
per uerum fidelium crebro non fuerunt. ab eodem
autem fidelibus per uita uerum opus numquam
recedit. Porta etiam intelligi. lumen illius
supra est minor respicit. quod predicatio supra
gratiae. dum gerit ad fidem colligit. Intra
sancti spiritus mundi limine cluaria. uel certe
est minor respicit. finis hominum peccatorum.
Et tunc conatque uerum plerumque dominus datur.
et uerum tempore in datur et uisibilibus expan
dunt. Sed tamen supra gratia respicit.

In operibus suis addit uideant. quoniam
iudicia estna cognoscunt. Cunctaque
que se peccatorum esse in animis. flebilis
punitur. uerum hoc uerum se insequi. reuocant
operibus ostendunt. quibus subsequente
lucem prope ad ad dimittunt.
quod uerum deliquit. hinc enim per
prophetas spiritus uerum dicit. Dominus iudi
cabit finis esse. Quia nimis auerunt
uicium dominus non iudicat. quando peccatorum
peccatorum. respicit supra pietatis il
lucet. hinc moyses uerum. Primo gen
au uerum. muauit oue. Per uerum
quippe inmundum. Per uerum uerum
innocentiam designat. a finis ergo
primo genitum. oue muauit. In
munde uerum primordia in innocentiis
simpliciter conuertit. Uerum porta
quam illa peccatorum est. quae uerum
munda dominus respicit. et iam uerum
prope. quae di sacrificio inponat.
Quia ergo porta prauum operum peccatorum
conuertat. et ab uerum uerum
est. lux uerum finem aliquando reuo
catur reuocant nunc dicitur. et lumen
illius supra est minor respicit. Sed gratia luc
au uerum. tunc est gratia quae porta
facinorum mentem replet. Nam male
gratiam. ad mentem reducit. sibi omnia
quam sic luce datur ostendit.
Unde fit. uerum peccatorum omne quod se esse
reminiscitur. cotidiana flebilis
insequatur. Et quo magis uerum la
quod lucem est cognoscit. et uerum
appetit in lucem se gemitibus punire.
Unde uerum sublungitur. Porta uerum. **Porta uerum.**
Quoniam enim dominus illustratione repletur.
et uerum proculdubio in lumen uerum
uerum illuminatione mentis quo magis est
supplicia inuenit. et hunc dicitur. de
est uerum nequitiam. gemitibus suatque.
Et dolere homo quod finis. quia bonum lumen

Incipit uidere. quod non fuit. Odis
qualem fuisse se mentem. amare quale
se esse debuisse cognoscit. Et sola lam
penitentia amicitia diligat. quia
causa considerat. Inquinat uoluptate
atque rursus delectatione peccat.

Bene ergo dicitur. Postquam tuque somni.

Quia cum mentem de iniquitate. consue
proculdubio. quod mox penitentia qum
aut sequitur. Ut aut salubriter fle
liber. que prius delinquitur flenda
lucanditate quidebat. Sed quo ubi
culpa flatur. eo aliquid cognatio uer
tatis utantur. Quia ad uidendum
In omni lumine. polluat dudum consci
tia. lacrimis baptizati renouatur.

Unde post penitentia fugiam. apud subleuatur.

Non uia uoce magnitudinis rursus.

Uoce enim magnitudinis rursus dicitur.

cum se nobis bene lam per lam dicitur
preparatur. quam sua magni in sup
In sinu. Quia enim de celo conuenit
procedit. cum nos in uita nec legem
aspiciat. respicitur quare pubore sub
at peccata. ut in terra ponat. sonu
de superioribus audiri. quia omnia co
gitationes. supni eorum in terra
repentem per amorem. Et bene ment
lam de sumis sollicita depidat. que
prius in infimis male recusat aspiciat.

Sed hinc uincationis occule. quibus modis
se nobis in sinu. et uos innotuit.

Nec ipsius mentis uoce comprehenditur.
culus ad melius in terra comuatur.

Unde apud subleuatur. **Et non in uo
atque abitur. cum uideat sua uox est.**

**Uox dicitur audiat. cum quare elus aspi
tuatio mentem concipiat. cum in sin
bilis occule rursus rursus rursus.**

Et cor ad audiendum summi amoris et cetera
cum. ut augur in terra clamore pene
quatur. Sed hinc uoce

que se in uoce cordis in sinu. nec ipse
mentis que per hanc illustrata fuerit in
uocatur. Penitentia enim non ualeat in
uisibilis uita. quibus tibi mentis in sinu.
quibus ad se modis uocatur. quibus recedat.

Unde bene per Iohannem dicitur.

Spiritus ubi uocatur. et uocatur elus audis.

Et non scis unde uocatur. et quo uocatur.

Uocatur enim spiritus audis. ut conpunc
onis in terra in amore inuisibilis condi
toris ad sinu. Sed nemo scia unde
uocatur. quia innotuit per ora predi
catorum quibus se ad nos occasionibus
fundat. Et nemo scia quo uocatur.

quia cum unam predicationem multas
audiunt. Inelligi proculdubio non
possunt. quam dicitur abiciat. et uoluit
Ingressus in corde requiescat. Una
quippe res foris uocatur. sed non per
hunc uno modo in uocatur corda
per dicitur. Quia qui inuisibilis
uisibilis modis. In humanis cor
dibus uocatur in terra. In conprehensi
bilis planatur. hinc ergo quod rursus
auis luxuro. multas crediderunt.

sed autem ludem pluri. ad persequen
tionis et hinc. Ipse rursus uocatur
commocatur. Unum ergo idem
miraculum. quod alius lumine fidei predi
cator per inuidie et cetera. Et hinc
mentis et cetera. hinc ergo quod
uocatur luxuro. et tandem ceteris motibus
similam motem rursus uocatur. sed
cum rursus uocatur alius conuocatur luxuro
sue non amur. quam amendo alius
honoriatur. Sed in uocatur. una uocatur
cogitationis non fuit. quia hanc in
arbitris inuisibilis modis. In terra
cetera. Sed hinc occule ad rursus
onis modi. quia conprehendi nra cogi
tatione nequecuna. nimis diuine
uocatur uocatur nra uocatur.

quia cum unam predicationem multas
audiunt. Inelligi proculdubio non
possunt. quam dicitur abiciat. et uoluit
Ingressus in corde requiescat. Una
quippe res foris uocatur. sed non per
hunc uno modo in uocatur corda
per dicitur. Quia qui inuisibilis
uisibilis modis. In humanis cor
dibus uocatur in terra. In conprehensi
bilis planatur. hinc ergo quod rursus
auis luxuro. multas crediderunt.

sed autem ludem pluri. ad persequen
tionis et hinc. Ipse rursus uocatur
commocatur. Unum ergo idem
miraculum. quod alius lumine fidei predi
cator per inuidie et cetera. Et hinc
mentis et cetera. hinc ergo quod
uocatur luxuro. et tandem ceteris motibus
similam motem rursus uocatur. sed
cum rursus uocatur alius conuocatur luxuro
sue non amur. quam amendo alius
honoriatur. Sed in uocatur. una uocatur
cogitationis non fuit. quia hanc in
arbitris inuisibilis modis. In terra
cetera. Sed hinc occule ad rursus
onis modi. quia conprehendi nra cogi
tatione nequecuna. nimis diuine
uocatur uocatur nra uocatur.

quia cum unam predicationem multas
audiunt. Inelligi proculdubio non
possunt. quam dicitur abiciat. et uoluit
Ingressus in corde requiescat. Una
quippe res foris uocatur. sed non per
hunc uno modo in uocatur corda
per dicitur. Quia qui inuisibilis
uisibilis modis. In humanis cor
dibus uocatur in terra. In conprehensi
bilis planatur. hinc ergo quod rursus
auis luxuro. multas crediderunt.

sed autem ludem pluri. ad persequen
tionis et hinc. Ipse rursus uocatur
commocatur. Unum ergo idem
miraculum. quod alius lumine fidei predi
cator per inuidie et cetera. Et hinc
mentis et cetera. hinc ergo quod
uocatur luxuro. et tandem ceteris motibus
similam motem rursus uocatur. sed
cum rursus uocatur alius conuocatur luxuro
sue non amur. quam amendo alius
honoriatur. Sed in uocatur. una uocatur
cogitationis non fuit. quia hanc in
arbitris inuisibilis modis. In terra
cetera. Sed hinc occule ad rursus
onis modi. quia conprehendi nra cogi
tatione nequecuna. nimis diuine
uocatur uocatur nra uocatur.

quia cum unam predicationem multas
audiunt. Inelligi proculdubio non
possunt. quam dicitur abiciat. et uoluit
Ingressus in corde requiescat. Una
quippe res foris uocatur. sed non per
hunc uno modo in uocatur corda
per dicitur. Quia qui inuisibilis
uisibilis modis. In humanis cor
dibus uocatur in terra. In conprehensi
bilis planatur. hinc ergo quod rursus
auis luxuro. multas crediderunt.

sed autem ludem pluri. ad persequen
tionis et hinc. Ipse rursus uocatur
commocatur. Unum ergo idem
miraculum. quod alius lumine fidei predi
cator per inuidie et cetera. Et hinc
mentis et cetera. hinc ergo quod
uocatur luxuro. et tandem ceteris motibus
similam motem rursus uocatur. sed
cum rursus uocatur alius conuocatur luxuro
sue non amur. quam amendo alius
honoriatur. Sed in uocatur. una uocatur
cogitationis non fuit. quia hanc in
arbitris inuisibilis modis. In terra
cetera. Sed hinc occule ad rursus
onis modi. quia conprehendi nra cogi
tatione nequecuna. nimis diuine
uocatur uocatur nra uocatur.

etiam plures uel in terra descendunt.
 dum ad spiritum sanctum pro corrigendis
 peccatoribus corda sanctorum administrant
 predicationis humiliter. Ubi recte ad-
 dicitur: Et imber fortitudinis tuae.
 Imber quippe fortitudinis dei est. predi-
 catio diuinitatis. Nam imber infirmi-
 tatis est. predicationis incantationis.
 De qua per paulum dicitur. quod infirmi-
 tati. fortis est hominibus. Et tunc.
 Et si crucifixus est et infirmatus. sed
 uita et uita est. Sicut enim sancti uiri
 humanitatis est infirma predicationis.
 uel uocantur suorum cordibus. etiam diuini-
 tatis fortis infundunt. Audiamus
 per apostolum uerbum. Imber fortitudinis
 tuae. In principio est uerbum. et uer-
 bum est uerbum. et dicitur uerbum.
 Audiamus etiam imber infirmatus.
 Uerbum est factum est. et habitabit
 in nobis. Audiamus imber fortitudinis
 tuae. Omnia per ipsum facta sunt.
 et sine ipso factum est nihil. Quod
 factum est in ipso uerbum. Audiamus
 imber infirmatus. In propria
 uerba. et tunc non receperunt.
 Imber ergo fortitudinis tuae precipit.
 uel in terra descendit. quia sancti sunt
 uocibus. sic nobis humanitatis tuae in-
 firma predicationis. uel nobis etiam mira-
 ta fortis tuae diuinitatis innotescat.
 Sed cum uirtutem nostram conditoris au-
 dimus. etiam ad corda nostra fortitu-
 dine compellere reducimus. Et tunc
 tunc super nos iudicium prospiciemus. que
 dicitur. que etiam sumus. Iudicium per-
 sumus. Unde etiam rabbiunus.
 Qui in manu omnium hominum signatus. uel
 nouissima singuli operum sua.
 Mala enim que uerba homines. pensare
 conueniunt. Sed cum uirtute superne
 dicitur audire. primum operum

hoc quod se deprimat. pondus agnos-
 cunt. Predicationis quippe uerbi
 pulsat. et uerba uel pensata ad se
 supplicia uerba uerba innotescunt.
 Dum ergo imber fortitudinis innotescit
 descendit. in manu uerbi uel signa-
 tuus. uel opera uerba. Quia dum
 uirtus innotescit. multum agnos-
 cunt. ab uno quoque subtiliter
 sua uirtute pensatur. Quod autem in-
 telligi et aliter potest. Ceterum
 namque omni. uerba innotescit.
 Irascibilis est diuinitas sua. rona-
 lan et uerba. hominem condidit.
 quia est quod agna. Ignorare non pot-
 est. Quia enim lege se compellit.
 seu primum. uel rectum est. quod opera-
 tur. Nam ad iudicium pro uerba
 est uerba. si potest nescire quod agna.
 Et ipse ergo qui precipit dicitur etiam
 conueniunt. uel bona. an mala uel
 que faciunt. sciunt. Nam si bona
 se facere nesciunt. cur de aliquibus
 factis. innotescit gloriatur.
 Rursum si mala se agere ignorant. cur
 innotescit factis alienos oculos declinat.
 Ipse enim sibi esset tunc quia sciunt
 malum esse quod agna. quod uidetur
 ab aliis uerba. Si enim uerba
 malum esse non credit. nequaquam
 hoc ab aliis uidetur formidat. Unde
 bene etiam per quendam sapientem dicitur.
 Cum sit amida nequitia. dicitur etiam
 tunc condensationi. Qui dum de fac-
 to suo conscientiam pulsant amor
 redit. ipse sibi etiam tunc peribet.
 dicitur esse quod agna. quo conu-
 per iohannem dicitur. Si cor nostrum non
 reprehendit nos. primum habent uerba
 dicitur. Faciunt ergo innotescit humanos o-
 culos. tunc et ipse esse facere non potest.
 Quia enim malum quod faciunt nouerunt.

habentia esse in conscientia. habentia iudicē
 tuationem suā. In peccato loquitur quod
 committitur. prius conatus iudiciū
 sue tuationis inueniunt. et postea
 ad discriptionem peccati exumini per
 ducantur. Et hoc est fortasse. quod
 per psalmistam dicitur. Abissus abissū
 inuocat. In uoce uocatus est auisus.
 Quia dum in isto ordine dispositionis
 occulere malū non permittatur necesse
 quod agatur. et suo se iam iudicio pec
 cator in conscientia condempnat. et
 postea condempnationem propriā. ad
 seculū iudicis sententia pertrahit.
 Abissus ergo. abissum inuocat. de iudi
 cio ad iudicium peruenit. Et ante lo
 quitur predicatorem. sed ut quia fue
 rit peccator. Audi aduersus aum priuū.
 conuictoria uerba loquitur. defendas
 quoniam uoluerunt priuati uerba
 uerba impudens et graui. Impudens de
 fendendo malum plucina. Certe ipse sibi
 in conscientia esse runa. quia secuta
 bilis non runa. Et omni ipse. quo tuatione
 lan exuaturū de hominū candidia.
 In manu omnium hominū signat. ut no
 uerina singuli operu sua. Sed quia
 helu deprimatur singulorū sententia
 proculia. ilico ad ipsum priuati uer
 uerba aduenit. per quam unū quodq malū
 oboriatur. manat oculos delectat.
 Vt aqua uno hoc uerbu. priuū capiat
 manbru per se in xerue. et quā hoelsum
 manbru cupua. subbrebiatue dēri
 bac. Vel cōte qui superius nubium di
 uisatue in aulēru. aqua nunc. uā cōte
 bonos uerba. etiam aduersum in pu
 gnatione innoxiat. Nam sequitur.
Ingrederis bēru lucibulum tuum.
et in anero tuo moribitur.
 Quis alius nūc bēru. nisi anarqur horar
 accipiat. qui de cepatione primi hominis

scius in peccata. et in eorum uerba illi
 male suadendo lūna uia. Congruū qm.
 prophete uocib. dēru eleat et gloria. In
 unatquo ita uerba. et ita uerba promia
 atatur. Et mala bēru non exantia
 per se. Sed hē bēru cū postea uerba
 rit aduenit. postea predicatorem uocet.
 quare postea conuictū nubia in fine mudi
 illum dēru uerba hominū qui anarqur
 uocatur in uerba. quid alia quam
 lucibulum suū ingrederis. uā in anero pro
 prio demoratur. Quis quippe illud diaboli.
 anarqur uā lucibulum bēru et. uā in ri
 diant hominib uiam hulus uerba cū
 atib. In illo et per signa lūna. et per malu
 atum occidat. Qui anarqur omnium sepro
 bott corda. etiam nunc priuū quā uerba
 apparet possidet. et per occulā malu
 atū quare pro priā anarqur. uā ad omē
 quod noceri bonis appetat. In eorum se
 obscuris manat abrecondit. An lūna
 per se quā corda. anarqur hulus bēru
 non fortuna. In quo diu conuict lūna.
 sed sepro uocib et uerba clamant quā.
 et uerba. et uerba. Et quia ad lūna
 ationem manat per se et uerba
 non potat. In talē uerba nō ad motū
 uerba anarqur. hāc nūc bēru malu
 atū et eleat corda uerba. et hanc ab
 illis moriant uerba et uerba. Unde et in
 euangelio dicitur. Nunc princeps hulus
 mundi. elicitur fortis. Qui in isto se
 iudicio. dum conuict omē humiliā illu
 nant suscepta. supbott oculos dēru
 cluua. Unde et per psalmistam dicitur.
 Potuit tenebris et faciat et nox. In ipse
 per se tenebra omē bēru et uerba.
 Cuculi lēnā rugiant uerba et uerba. et
 quā uerba uerba et uerba. Tenebras quippe
 dēru ponat. cum peccantur iudicia repā
 dent. lūna rug et in lūna et uerba.
 Et nox efficitur. qui priuū man lūna et

quod dicitur lūna
 in lūna et
 abrecon
 ducit

sus erroribus cecidit. In qua omni beatitudine illa
 peccantur. dum maligni spiritus subopaci
 aut fraudis. lucras in se probost corda
 prauitatis suus ex plando peccantur.
 In qua cauculi leonum fugientia. quia nequis
 nimit. sed autem amicitiam potestatem
 minus spiritus in potantibus consuetudinibus
 luxuriant. qui autem ad deum et peccant.
 quia nimit capere animas nequicia. nisi
 luto iudicio peccatoe diuinae potestatis
 autur. unde carabae sublungit.
 Oportet ita sol exone sequi iana. calncubilib
 suis se callocabatur. Qui ueritatis
 lumine peccantem apparet. infidelium men
 tib' et dicit. quoniam ad cubilia sua reuertuntur.
 dum sola infidelium corda reuertuntur.
 Quod loquitur illic leonum cubile. hoc hic anget
 beatitudine dicitur. Notandum uero magno
 parte et animo. quod habetata non sola anget
 suum in gredi. sed hinc etiam motum peribit.
 Aliquando etiam bonos mentes in greditur.
 Illuciat suggestia. consuetudinibus suarum.
 reat audientem spiritus. ad delatationem casus
 delectare conuocatur. delectatione quoque
 ad consuetum peccatoe nuntiat. Sed autem
 reuocare supno ad lucario. peccatoe pro
 hibetur. Inerite ergo in mentes bonorum
 potest. sed hinc motum non potest. quia cor
 lusat hulus beatitudine anget non gra. Quorundam
 quoniam proprium anget possidet. totam mentem
 peccatoe dubio in motum anget. Quia ex parte
 hinc cogitationes usque ad iniqua desideria.
 et potest iniqua desideria. usque ad nequissi
 ma opera peccata. Neque enim fraudentia
 reprobi suggestio est. reatu iudicii manu
 repellere. culus uoluptatibus appetunt. sub
 dicta delectatione reuocant. Cum ergo in cor
 cordibus prauum quid oritur. mox per fraudem
 delectationis auertitur. Et cum sibi minime
 reuocatur. peccantur et consuetum roboratur.
 Sicut autem consuetum ad opus ducitur. Opus
 uero. etiam consuetudine quoniam.

Deednau
 aone
 lar
 ao
 it
 |

Timenda
 cocub
 dam
 |

Recae ergo in anero suo motum habetata dicitur
 aut. que cum diu cogitationes repro
 bost anget. quo usque est uitium. etiam aculeo
 prauo operis peccatoe. Unde ad ludam dicitur
 per prophetam dicitur. Quoniam motum
 hinc cogitationes noxias. Neque enim repre
 hendit. cur ueritatis. sed cur motum.
 Et in bonis etiam cordibus cogitationes illi
 cie ueritatis. sed autem motum prohibet
 aut. Quia reat quoniam. neque peccantem
 domum consuetudine peccatoe. ubi pro cor
 dis lumine. hinc fugant. Qui etiam quando
 reuocantur suggestio usque ad primum
 ueritatis subrepta. ad consuetum autem
 lanam non peccant. hinc nimit beatitudine
 impulsu subrepta formidinis uicatur lanam
 cordis peccat nequendo ueritatis. sed etiam
 cogno scando reuocant. flando claustra.
 Quia uero unatque horat. peccatoe totum
 corda. non sola in gredi. sed etiam
 anget possidet. dicitur reat. In gredi
 beatitudine laubul. et in anero suo comotibus.
 Quoniam nimit in cor mentibus de notu au
 sta dicitur. cum est consuetudine
 euangelice narrationis audimus. In illa
 nimit dicitur. cum redierit rem nimit
 uiuificare motum et consuetudine. In motu est
 quoniam anget et crudeliter in anero
 reat. quod ex parte conseru illa peccatoe
 dicitur ueritatis uellent. sed autem peccatoe
 anget. Quod occasionis occidendi que
 reuocant. et in anero non possidet. quod ad
 uocum sug reuocant aliter in anero
 ueritatis. Quia cum quoniam leguli est in anero
 motu spiritus non potest. peccantem
 crudeliter. ueritatis sola potestatem
 peccatoe ueritatis. quod spiritus et sola
 malicia ueritatis debuit anget. unde
 carabae sublungit.
 Ab inerioribus cogitatur anget. et ubi
 autur frigus. Scribitur factu est
 cum et in anero mentem. diuina ueritatis
 nimit peccantibus. et ueritatis plura
 dicitur.

104
102

Unde in hoc libro scribitur, qui facti
creantur. et orationes. et in aeternum aures.
Quia loquitur in aeternum aures sol. et in aeternum
aures. In aeternum uero curam omnimodo
non habet. In aeternum nime plebs iudaea.
aures uero uocabulo hoc in loco. propter
gentilis et primitias. In enim qui unum
aures inuincibilis dominum nouerunt. et in loqui
salutem carnaliter requirebant. quam sub
meridiano sole perbent. In per calore
crebentur. Gentilis uero quia nullam
scientiam superne cogitationis adit. quod
uelut sine sole frigidi. sub aquilone remane
bant. Quia uero aeternum in pellia. in
qui uero aeternum opprima. tunc nunc
dicitur. Ab in aeternum et in aeternum conpar
atur. et ab aeternum inquit. et in aeternum dice
reatur. Aliter in aeternum mulierum per aeternum.
et in aeternum per aeternum per aeternum. Neque enim
miracula loqui per aeternum ueritatem.
et in aeternum iudei. pro eis dem miraculis. In aeternum
more. humani generis et in aeternum quae
bant. Unde et in aeternum hoc quod in aeternum
non uolunt. ad pilam per aeternum concur
rentia. uelut hunc per aeternum. quam in
lure per aeternum in nulla collibere.
Ab in aeternum et in aeternum. et ab aeternum
inquit per aeternum. dum quod iudea et inuidia
per aeternum. hoc in aeternum iudea et inuidia auct
oriae per aeternum. Unde et in aeternum
contra hanc aeternum adhuc inuidia subdit.
Fluxus de conuersione gelu. Quia quos de
lium cordibus. et in aeternum ad inuidia. quos ma
lorum uirtutum miracula conuersione. et in
fidelium moribus. et in aeternum inuidia aet
por et inuidia. et in aeternum conuersione dominum plebs
in fidelis obdura. unde humilis propter uice
uicem duritiam. quae se ad inuidia
anolluit. De enim fluxus in gelu uero
facta. qui uero miraculis inuidia
dicebant. Ecce mundus aeternum per aeternum
uadia. Conspiciebant nequa. et in aeternum

per inuidia et in aeternum. et in aeternum lam
mundum. et in aeternum fidei per aeternum
per aeternum. et in aeternum quod in aeternum
dum repleretur. et in aeternum aeternum in
uidia malicia liqueretur. et in aeternum in gelu
uero facta. dum tunc per aeternum mundo.
iudea inuidia per aeternum. Sed
quia superne per aeternum subper aeternum. et in aeternum
et in aeternum aeternum duritiam solute. uero
ad inuidia se corda in fidelium liqueretur. per aeternum
hoc gelu. bene mox subditur.
Et in aeternum lacrimis funduntur aequae.
Per aeternum quippe dominus lacrimas aequas
fudit. quia per aeternum iudeos et inuidiam
usque ad mortem per aeternum. et in aeternum per aeternum
ab in fidelium duritiam amoris sui aspi
ratione liqueretur. et in aeternum per aeternum
dicitur. ad obediendum aeternum.
quoniam prius per aeternum illius obstinacis
et in aeternum. Unde bene per aeternum iudei
et in aeternum dicitur. Sicut glacies in aeternum. ne
et in aeternum per aeternum aeternum. Ab hoc frigidi
aeternum gelu. solui per aeternum dominus dicitur.
et in aeternum dicitur. Conuersione domine capite
aeternum nunc. et in aeternum in aeternum.
De his aequis et in aeternum decantantibus propter.
tunc dicitur. Mirata uerbum suum. et in aeternum
liqueretur. et in aeternum et in aeternum aequae.
Aequae de gelu. et in aeternum quia per aeternum et duris
per aeternum. in aeternum per aeternum fuit.
Gelu loquitur in aeternum liqueretur. et in aeternum
in aeternum frigoris. et in aeternum non ueritatem
per aeternum. An paulus gelu non quae.
qui accepit per aeternum. dum aeternum per aeternum.
In corde fidelium quam in aeternum diuina
uero inuidia. ne ad inuidia aeternum operum
surgere. et in aeternum quae. Sed
gelu hoc in aeternum. quia quos per aeternum
quoniam prius per aeternum. hoc per aeternum
modum fluxus. et in aeternum in aeternum
dicitur. et in aeternum ubi. et in aeternum
et in aeternum. quoniam hanc in aeternum aeternum

oculos videnda. sed aumen per inania
onem scie uerba non erigunt. Unde
bene in balua & probuacione dicitur.
Qui cadens apator habet oculos. anulu
numq de aduicau redantatoris dicitur.
eaque in nobis inuicis temporib' dicitur
ueneratu. p'cedebat. Sed aumen uis
uendo adstruere noluit. quam p'cedendo
p'ceduina. Iacens ergo apator oculos
habuit. cum elur m'neem. & prophe
cia ad celoscau d'nd'et. Ita auaritia
Instrum retinere. Iacens apator oculos
habuit. quia cum uidere de superioribus
pocauit. quam p'cedere in inferioribus non
amauit. Helu laud' quib'caum lob.
nequaquam credidit. uiuendo enuicte
quod dixit. quasi ammonens dicit.
Sati exonsidera miracula di. Quam ad
huc deuicauit dicitur. & quasi delq
notuata humilians adlangia.
**Numquid scis quando p'cedere d' plu
biu. u' orand' d' lumen nubium elur.**
Sinaber sc' p'cedere d' rana. plubie
nubium rana. uerba p'ceduacionum.
Sed nuber cum p'cedere d' rana uoluit.
nisi plubia de ora uenit. nesciat
quancu' uqu' in m'neem potant.
Nisi cotarsus inas plubias d' p'cedere. In
telligi non ualee. quid inas ca' d' dicitur
at luce. Quia nimis p'cedere d' rana
n'cau' rana. ca nequaquam loquens
orand' d' rana. quancu' rana celoscau r'pedi
r'cau' quam in cordib' q' rana. uia
reliquis hominib' similis. uia longe h'it.
de p'cedere d' rana uidet. C' u' u' u' u' u'
per p'cedere d' rana cep' rana que rana
sup' p'cedere d' rana rana. quam in q' rana
r'cau' rana. cum p'cedere d' rana p'cedere
In qua u' rana u' rana p'cedere d' rana. Inno
r'cau' rana. cum u' rana de p'cedere d' rana loquendo
In rana u' rana. unde rana rana. Ipse que
de nubib' influua plubie. lucan nobis.
c' rana nubium orand' d' rana.

Per uerba enim p'cedere d' rana u' rana.
ualent dicitur u' rana quam app' rana.
cu magna humiliatae u' rana.
hunc nimis lucan paulus discipulus
. orand' d' rana. cum dicitur. u' rana
. qu' rana rana u' rana el. que dicitur.
. q' rana rana elur in rana. ea qu' rana
. sup' rana magna u' rana elur
Innot qui credidit. hanc lucan coringi
per scrib' d' rana. q' rana p' rana qua
at u' rana. cum diceb' rana.
. p' rana rana rana rana. p' rana rana
. u' rana rana rana. rana rana rana
. abilit. Sed p' rana p' rana rana
orand' d' rana. u' rana rana rana.
nec aumen p' rana. P' rana rana
u' rana rana rana. nec aumen
p' rana rana. Nemo loq' rana rana
quando lucan nubiu plubie orand' d' rana.
quia nemo conprehendit. quando d' rana
u' rana p' rana rana. u' rana
p' rana rana q' rana. Dicitur ergo.
**Numquid scis. quando p'cedere d' plu
biu. u' orand' d' rana lucan nubium elur.**
d' rana rana. Numquid rana rana
In mundo p'cedere d' rana rana
quando cor ad p'cedere d' rana rana. rana
one r'pedi. quibusue modis. cor
u' rana rana mundo Inno rana rana
p'cedere d' rana. Unde adhuc rana rana.
Numquid notat rana rana nubium.
In magnis rana rana rana.
Naber h' rana rana rana. subtilissimas
r'cau' rana p'cedere d' rana u' rana.
. Anquis u' rana rana. que dicitur
ad u' rana. Cor ergo p'cedere d' rana rana
rana. qui ab Inno rana rana rana.
p'cedere d' rana rana rana. rana
non rana. Arca enim bene uiuendi
rana. non rana rana. sed rana
In qua p'cedere d' rana rana rana
rana. qui sub p'cedere d' rana rana
r'cau' rana rana. Annon rana

quodam angustia et latioris. In hoc
 quidem mundo uiuere, sed de mundi hab
 concupiscencia. nihil habere. aliena
 non appetere; propria non amare.
 Lauda mundi deprecare; et prodo opprobria
 amare. glum facere. de peccatum sequi.
 adolantes deprecare; deprecantes honorare.
 mala nocentium ex corde dimittere;
 et erga eos dilectionis gratiam immobile
 In corde retinere. que uidelicet omnia
 remota sed magne. Quia quando
 In peccatis uiuere. pro sepe uiuendi curam
 diu angustia sumat. tunc amplius In
 casta retributione diluatur. ubi
 eabene subditur. et peccatus sciens quis.
 Peccati quippe sciens qua et. ex uncau
 ha sollicitate uide. et se deus meritis
 scire nihil esse. Unde calpe nubes de hac
 peccati sciens qua docetur. cum eis
 uoce ueritatis dicitur. Cum feceritis
 omnia que precepit sumus uobis. dicitur
 istum in ueritate sumi. Peccati sciens qua et
 seire omnia. et tunc lux tunc quendam modum
 sciens se esse nescire. Quia et si laudi
 precepta nouim; et si lam uirtutem uerbo
 illius sollicitate consideratione pondam;
 et si lam que In uelle nos ostendit uerum.
 adhuc tamen ueritate eadem que discepta
 one sumimus sine discussione nescim.
 Necdum di sciens cognim. nec dum occultate
 elur consilia uiderim. Quia et si posita nra
 sciens qua. que quo usq; mortalitatis pon
 dore premim. propterea In certat audimur
 nubilo. cecidit. De qua bene per paulu
 dicitur. Quis ex carnis. scire aliquid.
 nondum cognouit. quam admodum oportet
 cum seire. In hoc lato mundo dum uiuim.
 tunc peccat que scienda sumus scimus.
 cum proficiamus per In uelle sciens qua nihil
 nos peccat seire cognoscim. dicitur lq;.
 Numquid nosat. sciamus nubiu magnas;
 et peccat sciens qua. ac si apud dicitur.
 Numquid lam sama ueritate predicantur

mimpece
 aulre
 pal
 in

conspicis; qui pota qua p sciens qua
 adulare eleuata; deorum se humiliter
 peccat aionem sue Ignorantia Incli
 nana. Quod quia solus sciens qua dono
 ueritatis. ut humanum cor non solum de
 sciens qua. sed etiam de sepe sua Ignorantia
 peccat docetur. et calore amoris ad
 supra sepe. dum minoru esse que cog
 noua In Infirmis peccat. sepe sublanquam.
Nonne ueritatem tunc calida sumus.
cu pfluat fura ueritate.
 Sepe beatus lob. figuram sepe glorie anore
 lam dixim. ueritatem tunc uero glorie nra.
 omni quieti fidei ad ueritatem languentur.
 De quibus eadem glorie. per prophetam dicitur.
 Cuius ego. quia omni huius. uelud ostentatio
 ueritatis. Per ueritatem uero qui nimitam
 calidus ueritatis et. non In ueritate sciens qua
 derogatur. Quo quicquid dum tunc tunc.
 ab Iniquitate sue ad sepe liberatur.
 Unde bene In ueritate caritatis dicitur.
 Surge aquilo. et ueritate ueritate. pfluat oratam
 nim. et fluat ueritate illius. Aquilo
 enim subditur ueritate ueritate. ueritate huius qui
 mortaliu corda ueritate. ad ueritate sciens qua
 facit. Ueritate enim ueritate et oratam p
 fluat. et elur ueritate diffluat. quia per
 ad ueritatem sciens qua. dum mens hominum reple
 tur. et tunc mox opinio ueritate ueritate.
 ueritate lam sepe In quia. quasi oratam ueritate
 pfluat dicitur. xpi bonus odor sumi do.
 Ueritate tunc uero sepe glorie calida sumus. di
 ueritate ueritate pfluat. quia huius qui per
 fidem In ueritate. ueritate caritatis ueritate
 diff. In ueritate. dum eor mens sciens qua
 affluat pfluat. Quod quidem. et de
 eodem beato lob. nil obstat In ueritate. Quia
 ne huius genitibus In ueritate glorie dicitur.
 ueritate per membra elur In quia specia
 les ueritate. Quisquis enim qui sepe
 uiuere. ueritate hoc et alios docere consueuit.
 quia et ueritate habet quod quidem
 cor et concordies In ueritate. Naturae

3

Scribam qui p[ro]p[ter]a. Cornelius c[on]s[ul]arius
 a[ut]o c[on]s[ul]arius que dicitur laulica.
 religiosus et amans d[omi]n[u]m cum omni
 domo sua faciens et honoris multas
 multas plebi. et deprecans d[omi]n[u]m semp[er].
 audia inuisu manu f[er]re quasi d[omi]n[u]m nona
 diei. angelum d[omi]n[u]i in nocte ad se. et
 dicens tibi. Corneli, da ille inuenerit
 cum amore consepatur dixit. Quis es
 d[omi]ne. dixit u[er]o illi. Oracione[m] tuam
 et gloriam tuam uide[n]s quia in memo
 riam. In conspectu d[omi]ni. Autum l[ic]et
 ab aquilone uentia. dum in conspectu
 d[omi]ni. et gratia. cum gloriosis oracio
 uide[n]s. Quod cum p[ro]p[ter]a f[er]re u[er]u
 l[ic]et. quomodo uel cornelius angelu[m]
 uel ipse d[omi]n[u]s subiecti ad se in eum
 cum be[n]e[m] rep[er]it. ac uolentib[us] uide[n]s.
 quomodo scripsit. etiam u[er]u babat
 ma g[ra]tiam condu p[ro]p[ter]a. qui
 numquam in ludib[us] m[er]itib[us]. nisi p[ro]p[ter]
 aquam babat u[er]u u[er]u. p[ro]p[ter]a
 scribam et. In uide[n]s. au[er]u
 et glorificab[un]t d[omi]n[u]m dicens. Ego
 et gratia d[omi]ni p[ro]p[ter]a ad u[er]u d[omi]n[u]m.
 Multa uide[n]s ergo fidelium. formidolosa
 laudat obuia. que saluatis g[ra]tiam
 u[er]u se m[er]it[is]. dona c[on]s[ul]ar[is] et
 admittendo conp[er]ta. Unde ipse
 quod p[ro]p[ter]a. miratur dicit. In u[er]u
 a[ut]e conp[er]t. quia non et p[ro]p[ter]a
 acceptor d[omi]ni. Sed cum g[ra]tiam suscipit
 fidem. cur ab eis qui iam fideles sunt.
 formidolosa u[er]u laudatio dicitur.
 cum letu u[er]u p[ro]p[ter]a. qua formi
 dolosa debuit. Sed d[omi]n[u]s conu[er]t
 ut g[ra]tiam ab hebreis iam fidelib[us] formi
 dolosa laudatio p[ro]p[ter]a. quia nimis
 l[ic]et ludat repulsa et. dum p[ro]p[ter]a et
 g[ra]tiam uocatur. Et dum h[ic] ruz
 repulsiom[is] amia. dum luctu alio
 uocacionis uide[n]s. Unde nos quoq[ue] co
 adie. dum in quor[um] quor[um] ad inopinac[i]o

u[er]u celsitudine p[ro]p[ter]a rep[er]te conp[er]t
 emi. sub oculis d[omi]ni ludicis. amando
 quidam. Ne p[ro]p[ter]a ocula ludicia qui
 dum d[omi]n[u]s qui digni p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m.
 qui p[ro]p[ter]a ad se eos qui indigni g[ra]tiam
 maneat uocatur. Sequitur.
 Digne cum inuenerit non possumus.
 Et inuenerit lam d[omi]n[u]m possumus. non cum
 digne. Quia quicquid in illo r[ati]o
 et p[ro]p[ter]a. nondum et p[ro]p[ter]a. Hoc autem
 quod lam se inuenerit considerat. ad lun
 et dicit. Magnus formidolosa et lu
 dicio. et l[ic]et. et in u[er]u non p[ro]p[ter]a.
 Magnus qui p[ro]p[ter]a formidolosa. quia
 formidolosa ad u[er]u ruz. et de dom
 illis u[er]u conatimelie u[er]u. In
 m[er]it[is] u[er]u p[ro]p[ter]a. Magni ludicio
 quia et h[ic] elat[is] ruz p[ro]p[ter]a u[er]u
 deprimat. eos quondam. In q[ui]bus p[ro]p[ter]a
 p[ro]p[ter]a et collicat. Magnus l[ic]et
 quia et h[ic] diu collicat. quando p[ro]p[ter]a
 sine estimo reprobos d[omi]n[u]m. Bene
 u[er]u subditur. Et in u[er]u non p[ro]p[ter]a.
 Sancti ergo digne non ualeat. quanta m[er]it[is]
 dicit. Sed melius hunc u[er]u cumq[ue] dicimus.
 in sub consideratione elat[is] formidolosa.
 admittendo au[er]u. Sequitur.
 Ideo timebunt uiri. et non uidebunt t[em]p[er]a
 conatimelie. om[ne]s qui tibi uide[n]s et ruz
 Hoc loco helu u[er]u. eos qui ad inu[er]u et
 ruz formidolosa appellat. Et notandum quod
 non ala. Et non uidebunt conatimelie
 ruz. sed qui tibi uide[n]s et ruz
 Quib[us] uide[n]s u[er]u. p[ro]p[ter]a quidam. sed
 u[er]u g[ra]tiam in ruz. helu ergo. da mul
 formidolosa ruz. In loquacionis ruz sine
 se et ruz. U[er]u numq[ue] u[er]u et ruz
 cum ruz non uiuina. sed autem ruz
 dicere docere in pulsiom[is] conpellunt.
 Ipse d[omi]n[u]m ruz aliquo modo. p[ro]p[ter]a
 conatimelie. Quia dum et que u[er]u ruz
 p[ro]p[ter]a in ruz. ruz se uocibus
 d[omi]n[u]m clamant. Conatimelie quos.

bone per pulvisatum dicitur. Conuerti
 suna Inatum p[er]u[er]sa. dicitur quippe
 p[er]u[er]sus. Ipsum a quo Inedidat p[er]u[er]sa.
 Indicat aum suis utroqueque lingue.
 uter p[er]u[er]so suna similis. quia dum
 onatu elationem uerba faciunt. In suis
 iucatorib[us] sagittatus figura. Unde summa
 utu p[ro]uidendum est. ne acceptu sapi
 entia cum Inotunat[is] dicitur illumi
 nat. lumen humiliat[is] tollat. Et ap[er]
 sapientia esse nequit. que et in uita
 loquutionis fulget. elationis autem
 uelamine. cor loquentis obsecrat.
 lina numq[ue] suna bona summa. alia bona
 media. Bona etenim summa suna. sp[iritu]
 fidei. exornatur. Que cum uirtutes
 habentur. In malo Inflexa non possunt.
 onu aum suna media. p[ro]pheta. doc
 etia. cunctationu uirtus et cetera. Que
 laru Ined uerumq[ue] suna possunt. ut ali
 quando per hec. sola cetera parua. ali
 quando uero q[ui] cetera requirunt.
 Medius ergo has uirtutes dicim[us]. quos ad
 quodcumq[ue] mentis appetita Inclinamus.
 Quib[us] p[er]ceptis. laru uer[um]q[ue] sic uer[um]q[ue]
 diuinit[is] p[er]cepta. P[er] cetera namq[ue] diu
 ar. alii Inq[ui]t[is] oratione sup[er]biua.
 alii erga proximos Indignat[is] minus
 etia p[er]ceptis op[er]untur. Cum per
 doctrinam loquitur uer[um]q[ue] p[ro]pheta. laru
 et cetera querunt. quos p[er] corporula
 diuinit[is]. cetera q[ui] culmen ambiant.
 um uero doctrina uer[um]q[ue] p[ro]pheta. laru
 dis animab[us] Inpenditur. quasi accepit
 diuinit[is] et cetera p[er]u[er]sa. Quia
 ergo p[er] p[ro]pheta dona. que se p[er]cipere
 galat. ut manu dantur Incauat[is] animi
 flonq[ue]. uigilant[is] p[er]u[er]sa. cetera
 et. ut caprius subiguntur uita. et p[er]
 subicuntur p[er]ceptis dona cetera.
 am Ined mentis Incauat[is] re dicitur. non p[er]
 hoc adu[er]sa subit[is]. sed quasi p[ro] uer[um]
 uer[um]q[ue] laborib[us] remun[er]ata reprobatur.

Unde p[er] etiam. ut acceptu uirtus dam
 Inusu et uirtute laudis adsumitur.
 quia uita militat. uirtus non ita.
 Quia enim origo uirtutis humilitas
 est. illa In nobis uirtus uirtute p[er]u[er]
 laru. que In uita p[ro]pria. laru In humi
 liat[is] p[er]duntur. A qua nimis subre
 ditur uirtute. quia uirtute In
 Incauat[is] humilit[is] cetera p[er]duntur.
 Sed quia per hoc quod ab helu dicitur.
 non audebunt conempleri om[n]i. qui
 sibi uidentur esse sapientes. oculatu
 cordis elatio reprobatur. Incauat[is] lib[er]
 quanta uirtute Incauat[is] p[er]cepit.
 t[er]re. uer[um]q[ue] In his omnib[us]. quam fort[is] re
 humiliat[is] reprobatur. Quoniam enim
 non exollat[is] ortu leonum Incauat[is].
 uirtute b[er]u[er]sa dissipat[is]. d[er]p[er]at[is] p[ro]
 rib[us] p[er]u[er]sa. reprobatur rege. ad regni
 gubernacula ungeri. amand[is] cunc
 ar uno lapide q[ui] uiam reprobatur. a rege
 p[ro]posita. et amand[is] alio p[er]u[er]sa nune
 tota p[ro]p[er]ata reprobatur. p[ro]missa
 cetera rege p[er]cipere. cuncta Incauat[is]
 Incauat[is] p[ro]p[er]ta sine ulla conemdi
 one possidere. Et cetera cum uirtute
 Incauat[is] reprobatur. quasi obliu[er]sa p[er]u[er]
 se omnib[us] admixta p[ro]p[er]ta. uer[um]q[ue] uirtute
 saluat. Et quia cetera uirtute saluat[is]
 ut cetera uirtute mor fuerat. rege Incauat[is]
 uno obsequio p[er] saluat[is] tota. Ecce
 quoniam cuncta singularit[er] p[ro]p[er]ta.
 rege sub dno. et cetera quando minimis. et
 ablatu et b[er]u[er]sa condemnat[is]. Non
 possunt rege adm[er]itum reducat[is].
 non sublat[is] oculis saluat[is]. uirtute
 metua. Non se honore p[ro]p[er]ta cetera
 uer[um]q[ue] elur uirtute qui honore d[er]p[er]
 rege cetera. Cetera et cetera debili
 uel cetera. ut illa ex humiliat[is] solida
 rege. que cetera hominib[us] cetera fort[is].
 Quid de elur fuerat ab ulis cetera lo
 noto. Ego d[er] plus saluat[is] rege.

prebore. Quasi enim sic omni nos uiscan
 dare dñs precipia. cum dicat. Qui uiscer
 que auu rana. ne repetur. Et futurum.
 Siquis se percussoria In deorum maxilla.
 prebe illi cauleat. Per sic omni arum
 ar dñs cōmatur. quia per hanc sapientie
 sculata. tan incedam uatōa solide.
 lam autem per conēmplationis lumē.
 di sapientia. quia In arum uideatur.
 Quam luxati helu uerba uideat nequā.
 qui sibi uideatur sapienter. Quia
 conspiciendum dñm. In elatu cogitatio
 onum suatum curba deprehēri. adhuc
 sic omni arborē non In uiscerana. per qua
 saluati mōtatur.

Explicit Liber moralis xiiii pars v.

INERT LIBER MORALIS BIA ^{IS} _{SIAM}

ROMENSIS. Pape gregorii xiiii

Pars vi

Posa duntaxat. posa sunt in pignora.
 posa uulnere corporis. posa uerba
 male suadentis uxoris. posa suscepau
 fortiter lacula ad a dolos. de arum
 uitae constantie laudandū aludice
 beatus lob ^{fugit.} _{uidit.} Sed solum de pōtō
 ar ^{scō} _{ar} ar uocandus. ac postquam hic
 adhuc dupliciū recepatur ar. Posa
 quam saluati priscie rōt arum. uat
 rebur reddiat diuus uat ar. ne per
 elationis gladiū ipse illū suu uiscerana
 redmā. debet ompr di In crepare per di.
 arum luscata. quā rōt ar ad uat.
 Quid enim pelur plerumq̄ animā quā
 conscia uitae In ar. que illum
 dum consideratione sua In flū. aple
 nitidine uiscerans tu uat. Et
 dum re ad percipiēda pignora rōt ar
 suggestia. cum uat ^{omni} _{ar} In ar
 dicitur. luscatur loquitur lob ane flla
 ar ar. sed luscatur posa flla rōt ar.
 Et laudatur ane di uoce. posa modū
 ar ar ar uat. Propōtō uel ad ar

ducatur. & percussione producta.
 In laudandi arum eleuatur ar.
 quāto malorōa curat arone
 percussus. Sed humiliandus ar
 hē. qui pro rōt ar uiscerib. ne uat
 ar rōt ar. humiliandus ar. ne
 ar rōt ar rōt ar. eluato
 nis rōt ar confōt ar. quod cons ar
 cōt. quia ar rōt ar uulnere non
 uiscerana. Requiritur nimirum
 flla homo. culus debuit rōt ar
 rōt ar. Sed quod de rōt
 uoce dñi dicitur. uidit ar rōt ar
 lob. quod non rōt ar rōt ar.
 Culus ar rōt ar rōt ar. uiscer
 de quōdo uiscerans dicitur. quia
 nullius hominis computatione possit
 equari. Quid latiq̄ ar. nisi
 uat rōt ar rōt ar. In ar
 ar nātō. rōt ar. Nam quid producit
 lucifer In ar rōt ar. ar rōt ar
 filior rōt ar rōt ar. Et luscatur.
 Nam quid ar rōt ar rōt ar. ar
 rōt ar rōt ar ar. rōt ar.
 Nam quid posa rōt ar rōt ar
 diluculo. ar rōt ar rōt ar.
 Quāto hē. nisi dñs rōt ar. Et ar
 In ar que uelut homo. uat rōt ar
 quia hē non rōt ar. quāto In
 mēt ar uat ar rōt ar. ar nullius
 hominū rōt ar uiscerans. ne rōt ar
 debet di computatione que dicitur.
 Sed o quam oportet ar rōt ar. qui ar
 rōt ar humiliatur. O quāto hē
 hominis uiscerans. rōt ar rōt ar
 prodidit. O quāto hominib. malor
 ar qui rōt ar rōt ar do
 minor. Multum quippe rōt ar. qui
 ar In ar rōt ar rōt ar. quia
 rōt ar non ar. Sed quia ad rōt ar
 nimirum dicitur ducimus. ad rōt ar
 rōt ar uat ar.
 Respondit cum dñs lob. de ar rōt ar.

Explic lib. xx. vii.
 Inap lib. xx. viii.

post gemeliosi
 consonantia.

Notandum uidetur. quia in sano usq[ue] in
 colidmi loquatur. & tranquillitate
 dnica loquatur. sicut dicitur.
 Sed quae flagellatio loquitur. de turbine
 loquatur. sicut dicitur. Alii autem
 dicitur raris raris loquitur. cum cor inq[ui]n-
 retur per conpunctionem prouheria.
 aliter cum per dirapitionem. ne & col-
 lanatur propria. Per blandam autem loquu-
 rationem dicitur. cum dicitur dulcedo orandi.
 per scribibilem usq[ue] possit esse metatenda
 monstratur. In illa per suadetur anime
 ut proficiat. In ira reprimatur quae pro-
 ficia. In illa dicitur quod appetat. In
 ira quid metat. Per illum dicitur.
 lauda te lectur filia syon. quia ecce ego
 ueniam. et habitabo in medio tui. per uerba
 dicitur. dicitur in imperatore & turbine
 usq[ue] elus. Blandus quippe est. qui in
 medio habet ueniam. Cum uero se per
 imperatorem & turbine in inuicem.
 nimis quae aucta corda potestur habet.
 usq[ue] ad mundum elationem se & q[ui]a.
 quando potest & scribibilis innotescia.